



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Plenborg Holding ApS
C.F. Richs Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 57 79 43

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 3e0836ZHRPS251794634

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Plenborg Holding ApS C.F. Richs Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 57 79 43
	Stiftet: 16. maj 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stig Plenborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Gist Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-7.040	-17
Andre finansielle indtægter	1.430.597	698
Øvrige finansielle omkostninger	-1.597.893	-757
Resultat før skat	-174.336	-76
1 Skat af årets resultat	152.042	0
Årets resultat	-22.294	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.294	-76
Disponeret i alt	-22.294	-76



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	40.700	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.700	41
Anlægsaktiver i alt	40.700	41
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.040	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.250.000	5.250
Tilgodehavende selskabsskat	160.732	7
Tilgodehavender i alt	4.417.772	5.257
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.028.230	8.009
Værdipapirer i alt	34.028.230	8.009
Likvide beholdninger	47.605.900	72.807
Omsætningsaktiver i alt	86.051.902	86.073
Aktiver i alt	86.092.602	86.114



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	86.007.602	86.029
Egenkapital i alt	<u>86.087.602</u>	<u>86.109</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>86.092.602</u>	<u>86.114</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	86.029.896	86.109.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.294	-22.294
	80.000	86.007.602	86.087.602



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-152.042	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-152.042</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	25.860.535
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.390.615</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 52 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gist Holding ApS, CVR-nr. 40 82 49 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


